
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

男子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:30 (13:10~13:20)

許清仁HUI NATHAN CARTER1 3472014

楊朗峯YEUNG LONG FUNG 2 3652014

劉昊倫LAU HO LUN3 3512014

林文燦孫熙晉SUEN HEI CHUN4 3732014

盧卓賢LO CHEUK YIN5 3572014

鄺諾謙KWONG NOK HIM6 3502014

飛達陳子傲CHEN TSZ NGO MORRIS7 3682014

飛達吳晞朗NG HEI LONG8 3712014

男子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:30 (13:10~13:20)

柯逸霖OR YAT LAM1 3592014

詹柏俙CHIM PAK HI2 3452014

陳瑋軒CHAN WAI HIN3 3422014

陳儁CHAN TSUN OSTEN4 3412014

諸德深CHU TAK SUM5 3462014

譚智然TAM CHI YIN6 3602014

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE7 3582014

李梓晞LEE TSZ HEI,JAVIS8 3532014

男子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:30 (13:10~13:20)

飛達黃逸朗WONG YAT LONG1 5842014

黃維新WONG WAI SAN WILSON2 3632014

飛達陳貝南CHAN BUI NAM3 3662014

飛達李智恩LEE CHI YAN IAN4 3692014

飛達梁浩朗LEUNG HO LONG5 3702014

張偉軒CHEUNG WAI HIN6 3442014

湯晉熙TONG CHUN HEI KENDRICK7 3612014

鄭梓鍵CHENG TSZ KIN8 3432014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:50 (14:30~14:40)

靈愛小學張樂謙CHEUNG LOK HIM3 3742014

靈愛小學張銳曦4 5772014

許清仁HUI NATHAN CARTER5 3472014

飛達吳晞朗NG HEI LONG6 3712014

諸德深CHU TAK SUM7 3462014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:50 (14:30~14:40)

劉睿康LAU YUI HONG3 3522014

陳儁CHAN TSUN OSTEN4 3412014

譚智然TAM CHI YIN5 3602014

飛達陳之行CHAN CHI HANG6 3672014

男子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:30 (15:10~15:20)
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譚智然TAM CHI YIN2 3602014

黃維新WONG WAI SAN WILSON3 3632014

飛達陳子傲CHEN TSZ NGO MORRIS4 3682014

飛達李智恩LEE CHI YAN IAN5 3692014

陳儁CHAN TSUN OSTEN6 3412014

盧卓賢LO CHEUK YIN7 3572014

梁大恒LEUNG TAI HANG8 3562014

男子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:30 (15:10~15:20)

林文燦孫熙晉SUEN HEI CHUN3 3732014

陳瑋軒CHAN WAI HIN4 3422014

湯晉熙TONG CHUN HEI KENDRICK5 3612014

劉昊倫LAU HO LUN7 3512014

李梓晞LEE TSZ HEI,JAVIS8 3532014

男子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:30 (15:10~15:20)

鄭梓鍵CHENG TSZ KIN3 3432014

飛達吳晞朗NG HEI LONG4 3712014

鄺諾謙KWONG NOK HIM5 3502014

飛達梁浩朗LEUNG HO LONG6 3702014

黃俊熹WONG CHUN HEI7 3622014

詹柏俙CHIM PAK HI8 3452014

男子 2014 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:20 (17:00~17:10)

靈愛小學張銳曦3 5772014

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE4 3582014

飛達陳之行CHAN CHI HANG5 3672014

劉睿康LAU YUI HONG6 3522014

簡瑋霖KAN WAI LAM7 3492014

楊朗峯YEUNG LONG FUNG 8 3652014

男子 2014 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:20 (17:00~17:10)

許天諾HUI TIN LOK CHESTER3 3482014

飛達黃子軒WONG TSZ HIN4 3722014

梁大恒LEUNG TAI HANG5 3562014

飛達陳貝南CHAN BUI NAM6 3662014

詹柏俙CHIM PAK HI7 3452014

靈愛小學張樂謙CHEUNG LOK HIM8 3742014

男子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:10 (13:50~14:00)

飛達陳子傲CHEN TSZ NGO MORRIS1 3682014

劉睿康LAU YUI HONG2 3522014

飛達黃子軒WONG TSZ HIN3 3722014

梁朗軒LEUNG KINSEY LONG HIN4 3552014
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男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

飛達黃子軒WONG TSZ HIN1 3722014

劉昊倫LAU HO LUN2 3512014

柯逸霖OR YAT LAM3 3592014

飛達陳子傲CHEN TSZ NGO MORRIS4 3682014

飛達梁浩朗LEUNG HO LONG5 3702014

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE6 3582014

劉睿康LAU YUI HONG7 3522014

飛達黃逸朗WONG YAT LONG8 5842014

Lane List Page: 3Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


